8

	[bookmark: _GoBack][image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2024 №532-п
г. Тутаев

Об определении территории для оказания
услуг по катанию на лошадях (пони),
или иных вьючных или верховых
животных, на территории городского
 поселения Тутаев на фестивале
«Романовская овца - Золотое Руно России»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации оказания услуг по  катанию на лошадях (пони), или иных вьючных или верховых животных, на территории городского поселения Тутаев на фестивале «Романовская овца - Золотое Руно России», Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Определить территорией оказания услуг по  катанию на лошадях (пони), или иных вьючных или верховых животных, на территории городского поселения Тутаев на фестивале «Романовская овца - Золотое Руно России», улицу  Крестовоздвиженская от пересечения с улицей Казанская до пересечения с улицей Панина.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам Иванову О.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
  4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Глава Тутаевского муниципального района                                  Ю.В. Губерова

2

image1.jpeg